
 

 

***ЗИМА 2011/2012*** 

ХОТЕЛ “KOPAONIK” 4*- КОПАОНИК 

 

     

 

 
Тип на апартмани 

31.12 – 07.01 
**Нова Година**  

Вклучена НВ  

 

 07.01 - 14.01 
 

 
14.01 - 21.01 
 

 
21.01 - 28.01 

 
28.01 – 04.02 

По лице во 1/2 

соба, полупансион 

210 € 163 € 159 € 158 € 139 € 

По лице во 1/3 

соба, полупансион 

210 € 153 € 149 € 148 € 129 € 

По лице во 1/4 

соба, полупансион 

210 € 143 € 139 € 138 € 122 € 

 

НАПОМЕНА 
 

Цената се однесува по лице за 7 полупансиони (појадок и вечера) . 

 

Доплати и попусти:  
 

 Дете до 2 год -  бесплатно и не користи услуги; 

 Дете од 2-10г. во соба со 2 возрасни лица, плаќа 70% од цената на возрасен; 

 Туристичката такса 1еур по лице по ден за деца и возрасни; 

 Патничко осигурување 150 мкд по лице за деца и возрасни. 

 

Организиран превоз:  

Скопје – Копаоник – Скопје (секоја сабота) 60 еур 

 

 

 


